ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября 2023 г. № 386

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестанна июль - декабрь 2023 года

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики

Дагестан на нпюль - декабрь 2023 года, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 30 июня 2023 г. № 258
«О Примерном плане заседаний Правительства Республики Дагестан на

июль - декабрь 2023 года» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 30 июня, № 05002011536;
29 августа, № 05002011832), следующиеизменения;

а) в разделе«12 октября 2023 года» пункт 3 исключить;

б) после раздела «12 октября 2023 года» дополнить разделом

«26 октября 2023 года» следующего содержания:

1

'h—О—проекте—закона-

Республики Даге

стан «О республи-

---канском.-== бюд-жете-

Республики Даге

стан на 2024 год и

на плановый пери

од 2025 и 2026 го

дов»

^РАВИГ;

«26 октября 2023 года

—^Минфин-РД^ —Алиев-Р-Ат

Минэкономразви

тия РД,

^Миним-ущест-во-^-=--,-.-г^--.-г.^

Дагестана,

УФПС России по

РД (по согласова

нию)

тОт

2023

нно исполняющийобязанности

едседателяПравительства

РеспубликиДагестан Р. Джафаров

2023».